
Dekadenterminplan* 2023

Dekadenplan
Großflächen, Ganzsäulen, Allgemeinstellen

* Die genannten Grundtermine können geringfügigen Änderungen unterliegen - aus technischen Gründen kann die Plakatierung jeweils einen Tag früher oder später beginnen und enden (Vor- bzw. Nachklebetag). 
 14-Tages-Dekaden werden mit 11 Tagen berechnet. Alle Angaben ohne Gewähr. Die Unterteilung der Dekaden in Klebeblöcke A, B und C entspricht logistisch festgelegten Gebieten. Nachdruck nur mit Quellenangabe.
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Januar Januar

Mai Mai

September September

März März

Juli Juli

November November

Februar Februar

Juni Juni

Oktober Oktober

April April

August August

Dezember Dezember

27.10.22

10.11.22

23.11.22

01.12.22

16.12.22

21.12.22

04.01.23

12.01.23

25.01.23

02.02.23

15.02.23

23.02.23

08.03.23

16.03.23

29.03.23

06.04.23

19.04.23

26.04.23

10.05.23

18.05.23

31.05.23

08.06.23

21.06.23

29.06.23

12.07.23

20.07.23

02.08.23

10.08.23

23.08.23

31.08.23

13.09.23

21.09.23

04.10.23

12.10.23

02.11.22
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01.02.23

08.02.23 

15.02.23

22.02.23
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21.02.23

28.02.22

07.03.23
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21.03.23 

28.03.23

04.04.23

11.04.23

18.04.23

25.04.23

02.05.23

09.05.23

16.05.23

23.05.23

30.05.23

06.06.23

13.06.23

20.06.23

27.06.23

04.07.23

11.07.23

18.07.23

25.07.23

01.08.23

08.08.23

15.08.23

22.08.23

29.08.23

05.09.23

12.09.22

19.09.23

26.09.23

03.10.23
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05.12.23

Fr 30.12.22 - Do 12.01.23

Fr 13.01.23 - Mo 23.01.23 

Di 24.01.23 - Do 02.02.23

Fr 03.02.23 - Mo 13.02.23

Di 14.02.23 - Do 23.02.23 

Fr 24.02.23 - Mo 06.03.23

Di 07.03.23 - Do 16.03.23

Fr 17.03.23 - Mo 27.03.23 

Di 28.03.23 - Do 06.04.23

Fr 07.04.23 - Mo 17.04.23

Di 18.04.23 - Do 27.04.23 

Fr 28.04.23 - Mo 08.05.23

Di 09.05.23 - Do 18.05.23

Fr 19.05.23 - Mo 29.05.23 

Di 30.05.23 - Do 08.06.23

Fr 09.06.23 - Mo 19.06.23

Di 20.06.23 - Do 29.06.23

Fr 30.06.23 - Mo 10.07.23

Di 11.07.23 - Do 20.07.23 

Fr 21.07.23 - Mo 31.07.23

Di 01.08.23 - Do 10.08.23

Fr 11.08.23 - Mo 21.08.23 

Di 22.08.23 - Do 31.08.23

Fr 01.09.23 - Mo 11.09.23

Di 12.09.23 - Do 21.09.23 

Fr 22.09.23 - Mo 02.10.23

Di 03.10.23 - Do 12.10.23

Fr 13.10.23 - Mo 23.10.23 

Di 24.10.23 - Do 02.11.23

Fr 03.11.23 - Mo 13.11.23

Di 14.11.23 - Do 23.11.23 

Fr 24.11.23 - Mo 04.12.23

Di 05.12.23 - Do 14.12.23 

Fr 15.12.23 - Do 28.12.23

Di 03.01.23 - Mo 16.01.23

Di 17.01.23 - Do 26.01.23 

Fr 27.01.23 - Mo 06.02.23

Di 07.02.23 - Do 16.02.23

Fr 17.02.23 - Mo 27.02.23 

Di 28.02.23 - Do 09.03.23

Fr 10.03.23 - Mo 20.03.23

Di 21.03.23 - Do 30.03.23 

Fr 31.03.23 - Mo 10.04.23

Di 11.04.23 - Do 20.04.23

Fr 21.04.23 - Mo 01.05.23 

Di 02.05.23 - Do 11.05.23

Fr 12.05.23 - Mo 22.05.23

Di 23.05.23 - Do 01.06.23 

Fr 02.06.23 - Mo 12.06.23

Di 13.06.23 - Do 22.06.23

Fr 23.06.23 - Mo 03.07.23

Di 04.07.23 - Do 13.07.23

Fr 14.07.23 - Mo 24.07.23 

Di 25.07.23 - Do 03.08.23

Fr 04.08.23 - Mo 14.08.23

Di 15.08.23 - Do 24.08.23 

Fr 25.08.23 - Mo 04.09.23

Di 05.09.23 - Do 14.09.23

Fr 15.09.23 - Mo 25.09.23 

Di 26.09.23 - Do 05.10.23

Fr 06.10.23 - Mo 16.10.23

Di 17.10.23 - Do 26.10.23 

Fr 27.10.23 - Mo 06.11.23

Di 07.11.23 - Do 16.11.23

Fr 17.11.23 - Mo 27.11.23 

Di 28.11.23 - Do 07.12.23

Fr 08.12.23 - Mo 18.12.23 

Di 19.12.23 - Mo 01.01.24

Monat Dekade TageBlock A Block B Tage Tage
Rücktritts-

Fristen
Plakat-

EingangBlock C

Fr 06.01.23 - Do 19.01.23

Fr 20.01.23 - Mo 30.01.23 

Di 31.01.23 - Do 09.02.23

Fr 10.02.23 - Mo 20.02.23

Di 21.02.23 - Do 02.03.23 

Fr 03.03.23 - Mo 13.03.23

Di 14.03.23 - Do 23.03.23

Fr 24.03.23 - Mo 03.04.23 

Di 04.04.23 - Do 13.04.23

Fr 14.04.23 - Mo 24.04.23

Di 25.04.23 - Do 04.05.23 

Fr 05.05.23 - Mo 15.05.23

Di 16.05.23 - Do 25.05.23

Fr 26.05.23 - Mo 05.06.23 

Di 06.06.23 - Do 15.06.23

Fr 16.06.23 - Mo 26.06.23

Di 27.06.23 - Do 06.07.23

Fr 07.07.23 - Mo 17.07.23

Di 18.07.23 - Do 27.07.23 

Fr 28.07.23 - Mo 07.08.23

Di 08.08.23 - Do 17.08.23

Fr 18.08.23 - Mo 28.08.23 

Di 29.08.23 - Do 07.09.23

Fr 08.09.23 - Mo 18.09.23

Di 19.09.23 - Do 28.09.23 

Fr 29.09.23 - Mo 09.10.23

Di 10.10.23 - Do 19.10.23

Fr 20.10.23 - Mo 30.10.23 

Di 31.10.23 - Do 09.11.23

Fr 10.11.23 - Mo 20.11.23

Di 21.11.23 - Do 30.11.23 

Fr 01.12.23 - Mo 11.12.23

Di 12.12.23 - Do 21.12.23

Fr 22.12.23 - Do 04.01.24

Di 03.01.23 - Mo 09.01.23

Di 10.01.23 - Mo 16.01.23

Di 17.01.23 - Mo 23.01.23

Di 24.01.23 - Mo 30.01.23

Di 31.01.23 - Mo 06.02.23

Di 07.02.23 - Mo 13.02.23

Di 14.02.23 - Mo 20.02.23

Di 21.02.23 - Mo 27.02.23

Di 28.02.23 - Mo 06.03.23

Di 07.03.23 - Mo 13.03.23

Di 14.03.23 - Mo 20.03.23

Di 21.03.23 - Mo 27.03.23

Di 28.03.23 - Mo 03.04.23

Di 04.04.23 - Mo 10.04.23

Di 11.04.23 - Mo 17.04.23

Di 18.04.23 - Mo 24.04.23

Di 25.04.23 - Mo 01.05.23

Di 02.05.23 - Mo 08.05.23

Di 09.05.23 - Mo 15.05.23

Di 16.05.23 - Mo 22.05.23

Di 23.05.23 - Mo 29.05.23

Di 30.05.23 - Mo 05.06.23

Di 06.06.23 - Mo 12.06.23

Di 13.06.23 - Mo 19.06.23

Di 20.06.23 - Mo 26.06.23

Di 27.06.23 - Mo 03.07.23

Di 04.07.23 - Mo 10.07.23

Di 11.07.23 - Mo 17.07.23

Di 18.07.23 - Mo 24.07.23

Di 25.07.23 - Mo 31.07.23

Di 01.08.23 - Mo 07.08.23

Di 08.08.23 - Mo 14.08.23

Di 15.08.23 - Mo 21.08.23

Di 22.08.23 - Mo 28.08.23

Di 29.08.23 - Mo 04.09.23

Di 05.09.23 - Mo 11.09.23

Di 12.09.23 - Mo 18.09.23

Di 19.09.23 - Mo 25.09.23

Di 26.09.23 - Mo 02.10.23

Di 03.10.23 - Mo 09.10.23

Di 10.10.23 - Mo 16.10.23

Di 17.10.23 - Mo 23.10.23

Di 24.10.23 - Mo 30.10.23

Di 31.10.23 - Mo 06.11.23

Di 07.11.23 - Mo 13.11.23

Di 14.11.23 - Mo 20.11.23

Di 21.11.23 - Mo 27.11.23

Di 28.11.23 - Mo 04.12.23

Di 05.12.23 - Mo 11.12.23

Di 12.12.23 - Mo 18.12.23

Di 19.12.23 - Mo 25.12.23

Di 26.12.23 - Mo 01.01.24
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Wochenplan
Citylight-Poster, Citylight-Säulen, Megalights / Citylight-Boards



Plakat-Medien Ambient-Medien Verkehrs-Medien

Digitale-Medien Kino-, Radio- & TV-Medien Online-Medien

Hüllerstraße 148
32278 Kirchlengern

Fon: +49 (0)5223 49 112 - 0
Fax: +49 (0)5223 49 112 - 200

Mail: info@complac.de
Web: www.complac.com

Plakate online gestalten und kostengünstig buchen!Plakate online gestalten und kostengünstig buchen!

 NEU: Bei COMPLAC können alle
 Werbemittel programmatisch
 gebucht werden.

 Zielgruppengenaue Ausrichtung  
 Ihrer Werbung, geringe Streu-
 verluste, bei einer möglichst 
 efffektiven Ausspielung.

Weitere Infos unter:
complac.com/programmatic-advertising

Schulferien 2023
Bundesland

Baden-Württemberg
Bayern
Berlin
Brandenburg
Bremen
Hamburg
Hessen
Mecklenburg-Vorp.
Niedersachsen
NRW
Rheinland-Pfalz
Saarland
Sachsen
Sachsen-Anhalt
Schlesweg-Holstein
Thüringen

Pfingsten Herbst
30.05. - 09.06.
30.05. - 09.06.

30.05.
–

30.05.
15.05. - 19.05.

–
26.05. - 30.05.

30.05.
30.05.

30.05. - 07.06.
30.05. - 02.06.

19.05.
15.05. - 19.05.
19.05. - 20.05.

19.05.

30.10. - 03.11.
30.10. - 03.11.
23.10. - 04.11.
23.10. - 04.11.
16.10. - 30.10.
16.10. - 27.10.
23.10. - 28.10.
09.10. - 14.10.
16.10. - 30.10.
02.10. - 14.10.
16.10. - 27.10.
23.10. - 03.11.
02.10. - 14.10.
16.10. - 30.10.
16.10. - 27.10.
02.10. - 14.10.

Ostern
11.04. - 15.04.
03.04. - 15.04.
03.04. - 14.04.
03.04. - 14.04.
27.03. - 11.04.
06.03. - 17.03.
03.04. - 22.04.
03.04. - 12.04.
27.03. - 11.04.
03.04. - 15.04.
03.04. - 06.04.
03.04. - 12.04.
07.04. - 15.04.
03.04. - 08.04.
06.04. - 22.04.
03.04. - 15.04.

Sommer
27.07. - 09.09.
31.07. - 11.09.
13.07. - 25.08.
13.07. - 26.08.
06.07. - 16.08.
13.07. - 23.08.
24.07. - 01.09.
17.07. - 26.08.
06.07. - 16.08.
22.06. - 04.08.
24.07. - 01.09.
24.07. - 01.09.
10.07. - 18.08.
06.07. - 16.08.
17.07. - 26.08.
10.07. - 19.08.

Weihnachten
23.12. - 05.01.
23.12. - 05.01.
23.12. - 05.01.
23.12. - 05.01.
23.12. - 05.01.
22.12. - 05.01.
27.12. - 13.01.
21.12. - 03.01.
27.12. - 05.01.
21.12. - 05.01.
27.12. - 05.01.
21.12. - 02.01.
23.12. - 02.01.
21.12. - 03.01.
27.12. - 06.01.
22.12. - 05.01.

Programmatic Advertising

Wir sind der ideale Partner für Ihre Online- & Außenwerbung!Wir sind der ideale Partner für Ihre Online- & Außenwerbung!


